
Zarządzenie Nr 19 / 2021 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji Konkursowej 

 do zaopiniowania ofert zgłoszonych do wykonywania zadań z zakresu ratownictwa 

wodnego na terenie Powiatu Leszczyńskiego w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 7 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 45/2015 Zarządu 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego na terenie Powiatu Leszczyńskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Maciej Wiśniewski – Przewodniczący Komisji, Wicestarosta Leszczyński, 

2) Izabela Nowak – Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Oświaty  

i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie, 

3) Beata Zabroni – inspektor w Wydziale Organizacyjnym, Oświaty i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

§ 2. Komisja dokona oceny pod względem merytorycznym i finansowym ofert zgłoszonych 

do wykonywania zadań z zakresu ratownictwa wodnego, na terenie Powiatu Leszczyńskiego  

w 2021 r. 

§ 3. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Lesznie, Pl. Kościuszki 4B w terminie wyznaczonym przez Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Komisja w składzie określonym w § 1 po zakończeniu wszystkich prac związanych   

z oceną ofert ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Konkursowej zapewnia Wydział 

Organizacyjny, Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

§ 7.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych. 

§  8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

(-) Jarosław Wawrzyniak 


